

Årsredovisning
för
**ANTS Akademiskt Nätverk av Tekniska
Studenter AB**

556653-6230

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Carl-Johan Hamilton, Styrelseledamot
2026-04-28

Styrelsen och verkställande direktören för ANTS Akademiskt Nätverk av Tekniska Studenter AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

ANTS Akademiskt Nätverk av Tekniska Studenter AB (556653-6230) är ett rekryteringsbolag med fokus på teknisk kompetens.

Bolaget har sitt säte i Uppsala och kontor i Stockholm och Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Jämfört med 2024 har totala omsättningen minskat från 52 074 TSEK till 46 287 TSEK. Denna nedgång beror främst på en fortsatt avmattning i techsektorn, vilket har minskat efterfrågan på rekryteringstjänster under delar av året.

Under året har bolaget samtidigt genomfört strategiska investeringar i utveckling av AI-baserade rekryteringsprocesser samt vidareutvecklat arbetssätt, verktyg och struktur i leveransen. Parallellt har organisationen anpassats genom kostnadsbesparande åtgärder.

Bolaget redovisar ett rörelseresultat om 2 325 TSEK, jämfört med -1 837 TSEK föregående år. Resultatet visar att bolaget, trots ett svagare marknadsläge, har kunnat genomföra investeringar och anpassningar med begränsad resultatpåverkan.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga händelser av väsentlig betydelse har inträffat efter balansdagen som i större utsträckning påverkar bolagets ställning eller resultat. Bolaget följer dock noga utvecklingen på marknaden för att kunna agera snabbt vid förändringar.

Ägarförhållanden

ANTS är ett helägt dotterbolag till Stacken Holding AB, 559304-2392, med säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	46 213	51 916	78 053	117 599	81 479
Resultat efter finansiella poster	3 498	-1 323	-4 382	23 328	18 312
Soliditet (%)	60,65	68,46	52,60	52,01	34,14

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	612 532	17 650	16 405 327	-1 322 669	15 712 840
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-7 477 568		-7 477 568
Balanseras i ny räkning			-1 322 669	1 322 669	0
Årets resultat				3 497 811	3 497 811
Belopp vid årets utgång	612 532	17 650	7 605 090	3 497 811	11 733 083

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	7 605 089
årets vinst	3 497 811
	11 102 900

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	5 000 000
i ny räkning överföres	6 102 900
	11 102 900

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		46 213 073	51 916 256
Övriga rörelseintäkter		74 255	157 574
		46 287 328	52 073 830
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 826 287	-3 342 730
Övriga externa kostnader		-5 797 058	-8 403 732
Personalkostnader	2	-36 308 499	-42 079 805
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-16 042	-14 805
Övriga rörelsekostnader		-14 341	-69 694
		-43 962 227	-53 910 766
Rörelseresultat		2 325 101	-1 836 936
Resultat från finansiella poster			
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar		1 105 962	400 168
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		76 362	276 409
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 614	-162 310
		1 172 710	514 267
Resultat efter finansiella poster		3 497 811	-1 322 669
Resultat före skatt		3 497 811	-1 322 669
Skatt på årets resultat	3	0	0
Årets resultat		3 497 811	-1 322 669

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	52 138	68 180
		52 138	68 180
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	5 344 261	4 238 299
Andra långfristiga fordringar	6	211 188	211 188
		5 555 449	4 449 487
Summa anläggningstillgångar		5 607 587	4 517 667
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		5 602 625	5 293 014
Fordringar hos koncernföretag		50 644	50 644
Övriga fordringar		21 009	25 546
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 996 376	3 465 554
		8 670 654	8 834 758
<i>Kassa och bank</i>		5 068 549	9 600 467
Summa omsättningstillgångar		13 739 203	18 435 225
SUMMA TILLGÅNGAR		19 346 790	22 952 892

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	7		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		612 532	612 532
Reservfond		17 650	17 650
		630 182	630 182
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		7 605 089	16 405 326
Årets resultat		3 497 811	-1 322 669
		11 102 900	15 082 657
Summa eget kapital		11 733 082	15 712 839
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit	8	168 864	0
Förskott från kunder		5 617	20 850
Leverantörsskulder		1 019 953	292 430
Aktuella skatteskulder		0	9 725
Övriga skulder		2 228 371	2 703 667
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		4 190 903	4 213 381
Summa kortfristiga skulder		7 613 708	7 240 053
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		19 346 790	22 952 892

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Bolaget räknas som mindre från 2025 och redovisar ej kassaflödesanalys och färre noter.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Inventarier, verktyg och installationer	20%
-----------------------------------------	-----

Leasingavtal

Då de ekonomiska risker och fördelar som är förknippade med tillgången inte har övergått till leasetagaren klassificeras leasingen som operationell leasing. De tillgångar som företaget är leasegivare av redovisas som anläggningstillgång eller som omsättningstillgång beroende av när leasingperioden förfaller. Leasingavgiften fastställs årligen och redovisas linjärt över leasingperioden.

Inkomstskatter

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

2025

2024

Medelantalet anställda 48 54

Not 3 Aktuell och uppskjuten skatt

	2025		2024	
Skatt på årets resultat				
Aktuell skatt		0		0
Totalt redovisad skatt		0		0
Avstämning av effektiv skatt				
		2025		2024
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		3 497 811		-1 322 669
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-720 549	20,60	272 470
Ej avdragsgilla kostnader		-23 864		-59 802
Ej skattepliktiga intäkter		484		54 828
Underskottsavdrag vars skattevärde ej längre redovisas som tillgång		0		
I år uppkomna underskottsavdrag		748 383		-260 986
Skatteeffekt av schablonränta på fondandelar		-4 454		-6 510
Redovisad effektiv skatt	0,00	0	0,00	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	233 885	344 297
Inköp	0	80 212
Försäljningar/utrangeringar	0	-190 624
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	233 885	233 885
Ingående avskrivningar	-165 705	-341 524
Försäljningar/utrangeringar	0	190 624
Årets avskrivningar	-16 042	-14 805
Utgående ackumulerade avskrivningar	-181 747	-165 705
Utgående redovisat värde	52 138	68 180

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 238 299	7 956 504
Inköp	3 344 000	0
Försäljningar	-2 238 299	-3 856 155
Omklassificeringar	0	137 950
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 344 000	4 238 299
Utgående redovisat värde	5 344 000	4 238 299

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	211 188	57 500
Tillkommande fordringar	0	153 688
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	211 188	211 188
Utgående redovisat värde	211 188	211 188

Not 7 Disposition av vinst eller förlust

2025-12-31

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:

balanserad vinst	7 605 089
årets vinst	3 497 811
	11 102 900

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	5 000 000
i ny räkning överföres	6 102 900
	11 102 900

Not 8 Checkräkningskredit

2025-12-31

2024-12-31

Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	7 500 000	7 500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	168 864	0

Not 9 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser finns efter räkenskapsårets slut.

Not 10 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
För företagets egen räkning:		
Företagsinteckningar	7 500 000	7 500 000
	7 500 000	7 500 000

Not 11 Uppgifter om moderföretag

Moderföretag i den största koncernen där företaget ingår är Stacken Holidng AB 559304-2392 med säte i Stockholm. Koncernredovisning upprättas inte med hänvisning till undantagsreglerna i årsredovisningslagen 7 kap 3§.

Årsredovisningen beslutades 2026-04-08

Hugo Leichsenring
Hugo Leichsenring
Verkställande direktör
2026-04-20

Carl-Johan Hamilton
Carl-Johan Hamilton
2026-04-22

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-04-22

Axel Nelén
Axel Nelén
Auktoriserad revisor
